
 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo “Marconi-Michelangelo” -  Laterza (TA)   

 
 

 

1 Via Selva San Vito n. 2 – 74014 LATERZA (TA) | Tel./Fax 0998216947  

www.icmarconimichelangelo.edu.it | e-mail: taic858004@istruzione.it | taic858004@pec.istruzione.it 

C.F.: 90214510738 | C.M.: TAIC858004  

 

All’Albo 

Al Sito Web 

Agli Atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia – Azione 13.1.3 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il 

primo ciclo”  
Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27/12/2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la 
formazione alla transizione ecologica”; 

VISTA La candidatura N. 1075852 del 20/01/2022; 

VISTO Il Decreto direttoriale di pubblicazione AOOGAGMI/10 del 31.03.2022 e allegate 

graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse al finanziamento; 

VISTA  La nota MIUR AOOGABMI/0035942 del 24/05/2022 con la quale l’Autorità di 

gestione comunica che il progetto presentato da questa istituzione, utilmente collocato 

nella graduatoria approvata, è autorizzato per un importo complessivo di € 25.000,00; 

VISTE Le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE –

FESR 2014-2020; 

VISTO Il P.A. per l’e.f. 2022, approvato con delibera n. 16 del C.di I. nella seduta del 

08/02/2022; 

VISTO Il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018; 

DECRETA 

1) L’assunzione in bilancio del seguente  finanziamento finalizzato  all’attuazione del progetto 

di cui in premessa e di seguito specificato: 
 

Sottoazione Progetto Titolo Progetto Importo 
Autorizzato 

Progetto 

13.1.3A 13.1.3A-FESRPON-PU-2022-169 Edugreen: laboratori di 
sostenibilità per il primo ciclo 

€     25.000,00 

 

Codice CUP: H59J22000430006 

 

Per un importo complessivo di € 25.000,00 che sarà iscritto nel Mod. A del Programma Annuale 

2022 come segue: 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo “Marconi-Michelangelo” -  Laterza (TA)   

 
 

 

2 Via Selva San Vito n. 2 – 74014 LATERZA (TA) | Tel./Fax 0998216947  

www.icmarconimichelangelo.edu.it | e-mail: taic858004@istruzione.it | taic858004@pec.istruzione.it 

C.F.: 90214510738 | C.M.: TAIC858004  

 

 

 

 

ENTRATE - € 25.000,00 

Aggregato 02 “ Finanziamenti dall’Unione Europea”; 

 Voce 02 “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” 

 Sottovoce 02 “PON per la scuola (FESR) – REACT EU” 

 

SPESE – € 25.000,00 

Schede finanziarie:  

 A03/20 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo - Avviso 50636/2021 

13.1.3A-FESRPON-PU-2022-169” 

 

 

1) Di portare il presente provvedimento a conoscenza del Consiglio di Istituto nella prossima 

seduta utile. 

 

 

 
              Il Dirigente Scolastico 

                                                                                            Pasquale CASTELLANETA 

                                                              Documento firmato digitalmente 
 

 
 

 

 

 


		2022-05-30T11:09:10+0200
	Pasquale Castellaneta




